
Pusty automat do plastrów opatrunkowych Cederroth Salvequick Dispenser REF
490710

Cena brutto: 63.67 PLN

Cena netto: 51.76 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/pusty-automat-do-plastrow-
opatrunkowych-cederroth-salvequick-dispenser-ref-490710/



Pusty automat do plastrów opatrunkowych Cederroth Salvequick REF 490710 to bardzo
wygodne urządzenie służące do szybkiego dozowania plastrów. Dozownik można powiesić na
ścianie wszędzie tam gdzie konieczny jest dostęp do plastrów opatrunkowych. Plastikowa
klapka zabezpiecza zawartość przed czynnikami zewnętrznymi i gwarantuje sterylność
umieszczonych wewnątrz środków medycznych. Plastry opatrunkowe wyciąga się z
dozownika jedną ręką ciągnąć ku dołowi, po wyciągnięciu plastra jedna jego cześć z klejem
jest już odkryta co oznacza, że można go od razu użyć. Taki system pozwala uniknąć
zanieczyszczenia lub zakrwawienia pozostałych plastrów. Blistry z plastrami są zamknięte w
dozowniku na klucz, co zapobiega pobieraniu większej ilości niż to konieczne.

Cechy produktu:

prostota i łatwość obsługi,

automat nie jest wyposażony w zestaw plastrów, należy je dobrać i zamówić osobno,

możliwość wyboru różnych rodzajów plastrów z szerokiej oferty Cederroth (lista
poniżej),

prosty montaż na dwa wkręty,

plastry w automatach są zawsze pod ręką, gotowe do użycia,

sterylność i higiena podczas pobierania plastrów z automatu,

wysoka jakość wykonania gwarantuje trwałość produktu,

wyroby medyczne oznakowane znakiem CE.

Plastry opatrunkowe pasujące do automatu:

Plastry plastikowy Salvequick Cederroth REF 6036,

Plastry tekstylne Salvequick Cederroth REF 6444,

Plastry tekstylne duże Salvequick Cederroth REF 6470,

Plastry opuszkowe Salvequick Cederroth REF 6454,

Plastry Salvequick Sensitive Cederroth REF 6943,

Plastry wykrywalne Salvequick Cederroth 51030127,



Plastry wykrywalne na opuszki palców Salvequick Cederroth REF 51030126,

Długie plastry plastikowe Salvequick Cederroth REF 6096,

Długie plastry tekstylne Salvequick Cederroth REF 6496,

Długie plastry wykrywalne Salvequick Cederroth REF 6796.


